
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:45

A  Galaxy I R

I II III IV V VI Punkte

13 10 6 11 8 3

25

╳
10
21

1
14
25

2
17

5
18

7
19

9
20

Auszeit

18:14
21:21

Ende
21:51

B  Flemming I S

I II III IV V VI Punkte

17 31 1 20 4 26

21

0
9
21

1
10

3
11

4
16

7
18

8
20

Auszeit

10:17
21:24

S
A
T
Z

2

Start
21:54

B  Flemming I R

I II III IV V VI Punkte

17 31 1 20 4 26

25

╳
12

2
15

7
16

8
20

9
25

11
Auszeit

Ende
22:13

A  Galaxy I S

I II III IV V VI Punkte

10 6 11 8 3 13

18

0
10

2
13

3
15

4
18

6 7
Auszeit

15:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
22:16

B  Flemming I S

I II III IV V VI Punkte

17 31 1 20 4 26

5

0 1 2 3 4 5
Auszeit

4:10

Ende
22:37

A  Galaxy I R

I II III IV V VI Punkte

13 10 6 11 8 3

25

╳
13

1
16

5
18

6
24

7
25

11
Auszeit

16:9

Wechsel
5:13

B  Flemming I S

I II III IV V VI Punkte

17 31 1 20 4 26

13

6 9 12 13 Auszeit

2. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

B  CBC Flemming I vs. CSGH Galaxy I A

Spiel 47 23.01.2025 19:45 Uhr

SFZ Berufsbildungswerk für
Blinde und Sehbehinderte

09116 Chemnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Flemming I 6/14

1 Rantzuch, Stefan X
4 Lippmann, Andre X

17 Sek, Jaroslaw X
20 ★ Rudolph, Leon X

26 Biermann, Daniel X
31 Kutschki, Sebastian X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Galaxy I 7/14

3 Lüdecke, Lukas X

6 ★ Weiß, Lars X
8 Wünsche, Jannik X

10 Meuche, Thomas X
11 Groschupf, Michael X

13 Stock, Tilo X
25 Fankhänel, Andreas

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Flemming I Galaxy I A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 126 25 1 0 2
0 0 1 25 2 19 18 0 0 1
1 0 0 13 3 21 25 1 0 1

3 0 1 59 166 68 2 0 4
Start: 19:45 Ende: 22:37 Dauer: 2:52

Sieger: CSGH Galaxy I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Veit, Roland 1 Kempe, Frank
2 Stötzner, Rene 2 Schneider, Mike

Schr. Meissner, Michael
Assist. Keck, Sergej

Dokument erstellt: 23.01.2025 22:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


