

2. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

B CBC Flemming I vs. CSGH Galaxy I (A)

Spiel 47

23.01.2025 19:45 Uhr

SFZ Berufsbildungswerk für Blinde und Sehbehinderte 09116 Chemnitz



					art :45		(A) G	alaxy I		R	En 21	de :51	(B) Fler	nming	ı I	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng.	Sta	rtaufstellung	Ŧ	13	10	6	11	8	3		17	31	1	20	4	26	21
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	rnr.							25							
Aufst		Spielstand	Z														
\vdash		1 г	-	,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1 14		5 18	/ 19	9 20	Auszeit	0	1 10		4 16		8 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			<u>-</u> (2)	,			20	18:14 21:21	20					20	10:17 21:24

S	Start 21:54		B Flemming I				R	En 22	de :13		S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	17	31	1	20	4	26		10	6	11	8	3	13	
Ŀ							25							18
Z							1							
2	X 12	2 15		8 20	9 (3)	11	Auszeit	0 10	2 13	3 15	4 18	6	7	Auszeit
														15:17

_			S	St. 22	art :16	(B) Fler	nming	I	s		de :37		(A) Ga	alaxy I		R		hsel 13	(B) Flen	nming	I	s
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		ıT	17	31	1	20	4	26		13	10	6	11	8	3		17	31	1	20	4	26	
le lin			Ľ							15							25							113
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	1	2	3	4	5	Auszeit	X 13	1 16		6 24	7 23	11	Auszeit	6	9	12	13			Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.								4:10							16:9							

B	Flemming I	6/14	lack	Galaxy I	7/14
1	Rantzuch, Stefan	Ιx	3	C Lüdecke, Lukas	Х
4	Lippmann, Andre	X	6	★ Weiß, Lars	Χ
	©Sek, Jaroslaw	X	8	Wünsche, Jannik	Χ
	★ Rudolph, Leon	X	10	Meuche, Thomas	Х
	Biermann, Daniel	X	11	Groschupf, Michael	Х
	Kutschki, Sebastian	X	13	Stock, Tilo	Х
=		1/\	25	Fankhänel, Andreas	
B	Libero		(A)	Libero	
B	Offizielle		A	Offizielle	

Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen		Ī
J			Ļ
			ľ
			ŀ
			- 192
			=
		l	

	Ergebnisse												
($\overline{\mathbb{B}}$	Fle	mmi	ing I	Galaxy I (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	21	1	126	25	1	0	2				
0	0	1	25	2	19	18	0	0	1				
1	0	0	13	3	21	25	1	0	1				
3	0	1	59		166	68	2	0	4				
St	Start: 19:45 Ende: 22:37 Dauer: 2:52												
Sie	ge	r: (SGH	Galax	y I				2:1				

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Veit, Roland		1	Kempe, Frank			
2	Stötzner, Rene		2	Schneider, Mike			
		Schr.	Meissner, Michael				
			Assist.	Keck, Sergej			

Dokument erstellt: 23.01.2025 22:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de ★: MVP